WIRA FAJAR PROGRAM BELIA SEMBAHYANG FARDHU SUBUH

BERJEMAAH DI MASJID BAGI TAHUN 1446H/2024M SEMPENA

SAMBUTAN HARI BELIA KEBANGSAAN KE-19, TAHUN 2024

BANDAR SERI BEGAWAN, Jumaat, 16 Rabiulawal 1446 / 20 September 2024 –

Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan dengan kerjasama Kementerian Hal Ehwal Ugama

telah mengungkayahkan Wira Fajr Program Belia Sembahyang Fardhu Subuh Berjemaah Di

Masjid bagi Tahun 1446/2024 bertempat di Masjid Az-Zakireen, Kampong RPN Meragang.

Hadir bagi menghadiri Wira Fajr ialah Menteri Kebudayaan, Belia dan Sukan, Yang Berhormat

Dato Seri Setia Haji Awang Nazmi bin Haji Awang Mohamad dan Yang Mulia Pengiran Dato

Seri Paduka Haji Mohd Tashim bin Pengiran Haji Hassan, Timbalan Menteri Hal Ehwal Ugama.